Pater Consulis a Günthero laudatissimo viro hisce verbis est laudatus: — Abraham August Abendroth, als gelehrter, erfahrener und redlicher Geschäftsmann, Jurist, Naturkundiger, Geschichtsforscher und Literator, seinen Freunden und seinem Vaterlande werth; in allen diesen Fächern vieljähriger, gründlicher, unbefangener und eifriger, obwohl immer ungenannter Mitarbeiter der ersten kritischen Journale seiner Zeit. (Hanseat. Magazin 5, 148).

Quae de ejus vita, certis auctoribus, comperi, quamquam ad res Nostri parum faciant, non tamen omnino visa sunt silentio praetereunda, praesertim quum Virum Consularemem patriam memoriam singulari pietate prosecutum esse constet. Erat igitur natus Scheibenbergae, quod Saxoniae est oppidum, a. d. 23. Januarii 1727, patre Joanne Sigismundo, notario publico. Quum forte incendium ortum esset in cubiculo, expergefactus adolescens vel potius puer, praesentissimo animo ad restinguendam flammam sese accinxit atque adeo patriam domum salvam praestitit. Id quum primum sui specimen dedisset, apparebat, inesse animo vigoris aliquid atque ipsum, si opus fuerit, sibi consulturum. Quod mox, occasione facta, vitae genus ad suum ingenium conformando comprobavit. Recens enim ab academia Lipsiensi, duos et viginti annos natus quum magistrum aliquantisper egisset, atque adolescentem nobili genere editum Kiliam comitatus esset, Hamburgum repente, hospes alienam in urbem, sese convertit, nemini cognitus, atque quindecim thaleris patrimonii loco instructus. Quae res, forsitan temeraria (quamquam temerario se usum consilio negare solebat), eventu sane erat prospera. Auspice enim Schellhaffero, Gymnasii professore, quem amicum nactus erat, moles atque substructiones portus Ritzebuttelii tabulis accurate delineando quaestum fecit honestum

et pro re angusta satis amplum. Eodem anno, seculi antecedentis quinquagesimo, virum nobilem Slesvico-Holsatum secutus est, cui ab epistolis esset; verum ruri quamvis amoeno vitam agere illi non satius visum, quam in oppidulo Saxonico delitescere. Reversus Hamburgum, comitem sese obtulit juveni qui excolendi animi causa peregrinationes solito longinquiores erat suscepturus. Iter igitur fecerunt per Batavos, per Angliam deinde Galliamque (Parisiis, intercedente Klefekero, Hamburgensis reip. Syndico, consalutandi regis Ludovici XV. copia facta), per partem anterioris Hispaniae, per Helvetios denique et partem Germaniae non mediocrem, singula quaeque perlustrando, ita ut praeter duos integros annos tribus mensibus absumtis Hamburgum redirent. Ibi autem paululum commoratus, adolescentem literarum studiosum in academiam Lipsiensem magistri loco comitatus peracto triennio, mense Aprili anni 1757, Hamburgum est reversus, quae civitas iterum iterumque subsecivis temporibus repetita, praeter omnes illi risisse videtur. Is finis peregrinationum, quibus non animi solum fructum sed multiplicem doctrinam vitaeque usum consecutus est. Insequenti anno tanquam in portum in vitam civilem sese recepturus, soluto pretio (quae ratio apud Hamburgenses tum temporis non modo honesta erat sed adeo unica) procuratoris officium nactus est, domumque emit. Anno deinde 1763, patre adhuc vivo, uxorem duxit Mariam, Grotii apud Oldenburgenses Slesvico-Holsatorum pastorem primarii filiam, ex qua filiam Concordiam Catharinam (natam d. 26. Aprilis 1765) atque filium, quem habebat unum, Nostrum scilicet, suscepit. Uxore paulo post mortua, secundis nuptiis duxit Annam Mariam, Hieronymi von Borstel mercatoris filiam, quae duas enixa est filias, Carlottam Augustam atque Augustam Paulinam. Admodum severum ferunt eum fuisse in